i ADMINISTRAC;I(')N NACIONAL i i
COMPOSICION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA'Y CARACTER ECONOMICO

CAPITULO |

Planilla N213

CARACTER

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

TOTAL

ECONOMICO|

UBICACION GEOGRAFICA

GASTOS DE
CONSUMO

RENTAS DE
LA PROPIEDAD

PRESTACIONES
SEGURIDAD
SOCIAL

TOTAL

INVERSION
REAL DIRECTA

TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL

INVERSION
FINANCIERA

TOTAL

GENERAL

Ciudad Auténoma de Buenos Aires
Provincia de Buenos Aires
Provincia de Catamarca
Provincia de Cérdoba

Provincia de Corrientes
Provincia del Chaco

Provincia del Chubut

Provincia de Entre Rios
Provincia de Formosa

Provincia de Jujuy

Provincia de La Pampa
Provincia de La Rioja

Provincia de Mendoza

Provincia de Misiones

Provincia del Neuquén

Provincia de Rio Negro
Provincia de Salta

Provincia de San Juan

Provincia de San Luis

Provincia de Santa Cruz
Provincia de Santa Fe

Provincia de Santiago del Estero
Provincia de Tucuman

Provincia de Tierra del Fuego, Antértida e Islas]
del Atlantico Sur

Interprovincial

Nacional

Binacional

No Clasificado

TOTAL

2.454.587.514.602
437.924.045.506]
7.127.255.232)
83.394.762.928
31.129.445.436)
24.940.364.283]
37.455.290.388
34.137.297.549]
15.928.096.343]
16.344.406.100f
14.625.779.277|
8.280.694.017|
43.291.945.255]
37.804.700.502)]
24.259.434.370]
25.981.880.747|
41.987.363.869
12.166.827.438)
8.865.819.217|
23.277.751.430]
43.570.157.406
12.939.040.775f
22.161.714.505]
10.988.818.227|

121.488.583.547|
232.539.106.913
0]
76.879.790.910)

3.904.077.886.772)

1.342.495.358]
24.500.000]
o

39.719

0

o
1.418.477
7.58]]

o

0

79.904]

o
27.806.368]
25.649

1.558.797.754.000}
0
1.347.641.559.158]

2.907.835.686.210f

1.716.908.869.421}
3.787.117.281.024
126.091.695.902
772.647.201.882
208.736.970.866)
183.448.363.860)
188.966.123.996
276.160.770.772]
98.334.610.485
179.279.973.820
130.980.293.337|
105.538.400.322|
510.961.004.936)
206.852.614.153]
177.888.672.888|
304.811.213.432]
291.589.712.171]
220.299.556.694]
143.060.436.485)
96.287.301.757|
749.438.425.719)
198.292.348.658|
378.428.264.241]
56.102.368.217]

o o o o

11.108.222.475.038

(en pesos)
IMPUESTOS |TRANSFERENCIAS|

DIRECTOS CORRIENTES
411.039.662 1.874.535.615.763]
25.084.122 1.578.301.909.891]
0 42.592.070.790]
1.707.473] 274.948.099.757
118.515 98.523.975.843]
1.662.890 105.207.279.108]
6.043.361] 61.003.835.474]
705.041] 92.918.617.883]
511.668] 50.944.476.317]
238.965) 77.353.726.829
479.194] 35.080.196.050}
0 42.264.072.440]
4.151.267) 153.057.810.342)
444.941] 116.393.024.054
2.441.045) 63.472.289.744]
7.458.918] 61.515.875.070]
349.700] 128.090.260.992
516.617 83.795.014.333]
3.855) 49.067.705.773]
8.047.910f 55.287.818.864]
0 252.054.816.781]
398.400 86.344.310.787|
47.458] 174.863.160.151]
1.360.944] 22.597.536.355
45.078.199 427.339.062.650}
0 2.663.138.880.094]
0 12.748.437.095]
1.396.172] 18.514.901.989
519.286.317] 8.701.954.781.219

6.047.785.534.806
5.803.392.820.543}
175.811.021.924]
1.130.991.811.755
338.390.510.660]
313.597.670.14]
287.432.711.696|
403.217.398.826
165.207.694.813
272.978.345.714]
180.686.827.762
156.083.166.779
707.342.718.168|
361.050.809.299
265.622.838.047|
392.316.428.167|
461.667.686.732
316.261.915.082
200.993.965.330)
174.860.919.961f
1.045.063.399.906|
297.576.098.620
575.453.186.355
89.690.083.743]

548.872.724.396|
4.454.475.741.007|
12.748.437.095)
1.443.037.648.229

26.622.610.115.556f

182.148.498.017
201.143.862.247]
5.582.239.040)
20.529.403.209
7.622.300.40]]
11.161.723.216}
7.986.062.467]
14.987.799.378)
6.140.682.50]]
9.665.653.524]
8.468.587.837]
17.133.329.962
15.523.825.456}
8.188.625.172)]
4.935.691.785
7.865.196.793]
15.701.012.57¢}
5.597.622.449
7.545.758.28]]
3.924.649.967]
61.426.732.986)
8.362.622.292]
14.268.107.681
1.646.489.415

27.921.457.540)
41.861.643.993]
[0

217.613.37()

717.557.191.555

159.792.795.245|
140.794.248.300
10.766.221.704}
12.859.945.021}
10.368.020.380
15.124.762.588
6.383.701.944
10.408.266.404}
10.998.821.587|
4.196.823.960]
3.850.983.847|
30.643.119.456)
7.161.698.647|
10.557.500.933}
15.119.273.726
4.158.885.401]
13.127.511.167|
4.493.765.037|
2.796.446.321]
176.469.490.051f
18.144.380.038]
15.807.161.093}
15.851.579.119
6.337.190.809

132.551.081.715|
702.126.821.551
0]

3.132.119.817|

1.544,022.615.861f

1.500.000.000]
0f
0f
0f
0f
0
0f
0f
0
0f
0f
0f
0f
0
0f
0f
0f
0f
0
0f
0
0f
0f
0

0f

875.667.059

0f
67.465.725.000)

69.841.392.059

343.441.293.262
341.938.110.547|
16.348.460.744]
33.389.348.230)
17.990.320.781}
26.286.485.804]
14.369.764.411}
25.396.065.782
17.139.504.088]
13.862.477.484]
12.319.571.684]
47.776.449.418
22.685.524.103]
18.746.126.105
20.054.965.511}
12.024.082.194]
28.828.523.743]
10.091.387.486
10.342.204.602
180.394.140.019]
79.571.113.024]
24.169.783.389]
30.119.686.800]
7.983.680.224]

160.472.539.259]
744.864.132.603]
o
70.815.458.187]

2.331.421.199.479

6.391.226.828.068
6.145.330.931.090]
192.159.482.668)
1.164.381.159.985
356.380.831.441]
339.884.155.945)
301.802.476.107|
428.613.464.608]
182.347.198.901]
286.840.823.198
193.006.399.446|
203.859.616.197|
730.028.242.271]
379.796.935.404]
285.677.803.558]
404.340.510.361
490.496.210.475)
326.353.302.568]
211.336.169.932]
355.255.059.979
1.124.634.512.930)
321.745.882.005)
605.572.873.155]
97.673.763.967]

709.345.263.651]
5.199.339.873.610f
12.748.437.095)
1.513.853.106.416f

28.954.031.315.03]




